REQUERIMENTO Nº 297/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja encaminhado

ofício ao Deputado Estadual Coronel Telhada, solicitando sua interferência junto ao

Secretário de Estado de Esportes do Estado de São Paulo, objetivando a liberação de recursos

no valor de R$ 50 mil reais, para instalação de uma academia ao ar livre a ser instalada na

Praça Prestes Maia de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de novembro de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador